
АДМИНИСТРАЦИЯ
Балашовского муниципального района Саратовской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОЛЬШОЙ МЕЛИК

БАЛАШОВСКОЕО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
Россия, 412342 Саратовская область, Балашовский район, с. Большой Мелик, ул. Школьная 8

___________________________________________________  

ПРИКАЗ № 455 - ОД  от 30.12.2021г.

«Об утверждении Программы энергосбережения и
повышения энергетической эффективности

 на 2022-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ
«Об  энергосбережении  и повышении  энергетической эффективности  и  о
внесении  изменений в  отдельные законодательные акты  Российской
Федерации»,  в  целях  эффективного  и  рационального  использования
энергетических ресурсов и для снижения расходования бюджетных средств на
энергетические ресурсы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Программу  энергосбережения  и  повышения  энергетической

эффективности на 2022-2025 годы.

2. Возложить ответственность по контролю за реализацией Программы на

заместителя директора по АХЧ Григину О. В.

3. Приказ  об  утверждении Программы разместить  на  официальном сайте

МАОУ СОШ с. Большой Мелик.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МАОУ СОШ с. Большой Мелик __________С. Н. Махров


		2022-08-12T11:03:41+0400
	Махров Сергей Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




